06.09.2017Г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»
МОЙГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ
ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ
МОЙГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мойганского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях в Мойганском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Мойганского муниципального образования от 17.08.2006г.N6/5, в связи с изменениями федерального и областного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить на 06 октября 2017 года проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Мойганского муниципального образования.
2.Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Мойганского муниципального образования 06 октября 2017 года в 13-00 по адресу:с.Мойган, ул. Центральная 25, здание администрации Мойганского МО.
3.Инспектору делопроизводства Никитюк И.А.,организовать проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Мойганского муниципального образования.
4.Назначить председательствующим на публичных слушаниях по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Мойганского муниципального образования ведущего специалиста администрации Васильеву Т.В.
5.Инспектору делопроизводства администрации Мойганского муниципального образования  Никитюк И.А. опубликовать:
-настоящее постановление;
-результаты публичных слушаний в течение 10 дней.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мойганского МО В.М.Ширин